

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 3 Заводского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				29250		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г.(ж+нежилая)	руб.	3942,9	3,72	176011	176011	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					22778
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-16089		
5	Дополнительные средства						
6	Всего сумма текущего ремонта/остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			159922	159922	35906
7	Резерв	руб.			-14078		
8	Объём работ	руб.			174000	1,00	124016,55
	по договорам подряда	руб.			174000	1	60000,00
22	Установка качели	шт	1	27000,0	27000		
23	Установка турника	шт	1,00	80000	80000		
24	Установка деревянной горки	шт	1,00	60000	60000	1,00	60000,00
30	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
	Собственными силами	руб.					64016,55
	Общестроительные работы	руб.					43391,55
6	Ремонт МАФ (скамейки)	м		439,0		13,00	5707,00
10	Изготовление ограждения	кальк		485,0		1,00	485,00
25	Смена оконной фурнитуры (ручка)	шт		245,0		2,00	490,00
26	Установка дверной фурнитуры (дверная ручка)	шт		219,0		1,00	219,00
31	Изготовление рекламного щита	шт		600,0		3,00	1800,00
58	Запенивание межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		599,0		16,00	9584,00
60	Окраска деревянной горки пропиткой	м2		183,0		45,00	8235,00
61	Изготовление электронного ключа	шт		200,0		1,00	200,00
62	Бетонирование тротуара	мп		686,9		8,45	5804,05
63	Ремонт карусели	шт		1088,0		1,00	1088,00
64	Бетонирование карусели	шт		7722,0		1,00	7722,00
65	Установка таблички информационной	шт		1010,0		0,75	757,50
67	Установка доводчика	шт		1300,0		1,00	1300,00
	Электротехнические работы					15	6810,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		5,00	3115,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		1,00	623,00
4	Замена прожектора светодиодного	шт		1081		2,00	2162,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		5,00	650,00
7	Замена ламп люминисцентных G13 T8 18 Вт	шт		130		2,00	260,00
	Сантехнические работы	шт				3	13815,00
11	Труба д-20 кв.	мп		488,0		2,00	976,00
92	Смена приборов в теплом узле (приобретение тепловычислителя 7КТ-Абакан)	кальк		12839,0		1,00	12839,00

Директор ООО ЖЭО-2 г. Саяногорска
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская